
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.48.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grud-
nia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 
na 2013 rok w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – organ)” w dziale 
852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego” zwiększa się dochody w § 2010 o kwotę 7.000 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia: 
1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” – 

zadania własne w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 
a) rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”: 

− zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 701,58 zł, 
− zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 701,58 zł, 

b) rozdziale 90095 „Pozostała działalność”: 
− zmniejsza się wydatki w § 4210 o kwotę 320 zł, 
− zwiększa się wydatki w § 4270 o kwotę 320 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Ośrodek Pomocy Społecznej w Walcach”: 
a) zadania zlecone w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85212 „Świadczenia ro-

dzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się wydatki w §§: 
a) 3110 o kwotę 4.171 zł, 
b) 4010 o kwotę 106,94 zł, 
c) 4110 o kwotę 2.719,45 zł, 
d) 4120 o kwotę 2,61 zł, 

b) zadania własne: 
 w dziale 852 „Pomoc społeczna”: 

− rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe” zmniejsza się wydatki w § 4330 o kwotę 5.000 zł, 

− rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zmniejsza się wydatki w § 3110 
o kwotę 4.000 zł, 

− rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
zwiększa się wydatki w §§: 



2 
 

- 4110 o kwotę 1.000 zł, 
- 4170 o kwotę 10.000 zł, 

− rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki w § 3110  
o kwotę 2.000 zł, 

 w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 
85395 „Pozostała działalność”: 
− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4117 o kwotę 0,03 zł, 
- 4119 o kwotę 0,01 zł, 
- 4307 o kwotę 830,76 zł, 
- 4309 o kwotę 146,61 zł, 

− zmniejsza się wydatki w §§: 
- 4127 o kwotę 0,03 zł, 
- 4129 o kwotę 0,01 zł, 
- 4177 o kwotę 448,80 zł, 
- 4179 o kwotę 79,20 zł, 
- 4217 o kwotę 201,08 zł, 
- 4219 o kwotę 35,49 zł, 
- 4407 o kwotę 180,88 zł, 
- 4409 o kwotę 31,92 zł. 

3. W załączniku nr 5 do ww. zarządzenia: 
1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach” w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 

85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększa się dotacje 
w § 2010 o kwotę 7.000 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Ośrodek Pomocy Społecznej w Walcach” w dziale 852 „Pomoc spo-
łeczna”, rozdziale 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-
nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go” zwiększa się wydatki w §§: 
a) 3110 o kwotę 4.171 zł, 
b) 4010 o kwotę 106,94 zł, 
c) 4110 o kwotę 2.719,45 zł, 
d) 4120 o kwotę 2,61 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

 
                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


